
Propagandan om en kommande klimatkatastrof är  så mas-
siv att alla riksdagspartier nu har fallit för den. Det gäller
även moderaterna och sossarna som tidigare har försökt
framstå som värnare om välfärden, jobben och tillväxten i
ekonomin. Både Fredrik Reinfeldt och Mona Sahlin har
kastat sig i famnen på Tony Blair, Al Gore och andra som
hetsar fram drastiska åtgärder för att strypa ekonomin.

Hela statsapparaten, statstelevisionen och skolan sätts nu
in för att med lögner skrämma skolungdomen för en nära
förestående klimatkatastrof. Att med skrämselmetoder
inplantera lögner är ren hjärntvättsteknik. Detta hänsyns-
lösa våld mot barnen skapar hopplöshet och självdestruk-
tion. Tidningen The Scotsman rapporterade den 23.2 att
hälften av de brittiska barnen i åldern 7-11 år förlorar
sömntimmar p.g.a. oro för den ”globala uppvärmningen”.

Al Gores far, Al Gore själv och hans mentor oljemiljardä-
ren Armand Hammer har sedan länge stått i direkt förbin-
delse med prins Charles, från vars BBC-film "Earth in
Balance" Al Gore plagierade sin bok "Earth in The Balan-
ce". Det brittiska kungahuset, dess miljöorganisation
WWF, som leddes av den förre SS-officeren Prins Bern-
hard av Holland, och jätteföretag som Shell, BP, Hong-
kong och Shanghaibanken, Merrill Lynch, Allianz försäk-
ring, Dupont, GM, Ford och Sun Microsystems använder
Al Gore som affischpojke för att driva igenom en drastisk
klimatpolitik. En omedelbar frysning av dagens nivåer av
koldioxid-utsläpp och en minskning med 90 procent till
2050!

Al Gores krav på att kol- och oljeförbränningen ska skäras
ned kommer att krossa Indiens, Kinas och andra länders
nu snabba ekonomiska tillväxt. Massfattigdomen kommer
då att fortsätta skörda miljontals offer. Det är samma
gamla rasism och maktpolitik som vi förut sett i kolonia-
lismen, och på senare tid i både globalise-ringen och
Bushs neokonservativa krigspolitik.

Bakom Al Gores klimatbluff ligger faktiskt samma gamla
rasistpolitik som den som gubbarna vid Fyrisån i Uppsala
odlade i sitt Rasbiologiska institut. På 1920-talet rådde
”konsensus” om rasbiologin, hela den tongivande eliten
var överens om dessa s.k. ”vetenskapliga sanningar” och
tvingade på den på skoleleverna. Även den skrämselpro-

pagandan vädjade till ungdomens goda vilja, men hade en
dold agenda, att med hjälp av Hitler döda massor med
människor. Al Gore har uttalat sig för ännu värre befolk-
ningsminskningar idag!

Al Gore ljuger sig fet. Han är inte politiker längre, utan
styrelseordförande för en miljöinriktad spekulationsfond
Generation Investment Management (www.generatio-
nim.com), som säljer koldioxidutsläppsrätter. Han är
anställd av den brittiska finansministern Gordon Brown,
som vill göra London till ett centrum för en 100 miljarder
USD stor spekulationshandel med CO2-utsläppsrätter. 

Stora som små hakar på klimatsvindeln. Bland medar-
rangörerna till Kulturhusets möte med Al Gore den 30
mars finns bondfångarföretaget U&W (utläses You and
We, www.uwab.se), som säljer ”klimatneutralisering” för
125 kr per ton koldioxid. Hemma på sina marker i Ten-
nessee har Gore en vinteruppvärmd swimmingpool och en
skitig zinkgruva, vilket visar att inte ens han själv tror på
orden som kommer över hans läppar. Han köper bara
utsläppsrätter av sin egen fond GIM. (Om zinkgruvan, se
www.scorecard-org)

Gå till motoffensiv mot Al Gores folkmordspolitik! Skapa
plats för alla dem som vill ha en ärlig debatt! Hjälp rege-
ringen och sossarna att förstå varför de fallit för en ny Hit-
lerpolitik! Försvara vetenskapen från att skämma ut sig än
en gång! Stöd Lyndon LaRouches och EAP:s kampanj för
att bryta klimathysterin!

• Ordna ett möte och bjud in EAP till diskussioner om kli-
matbluffen.
• Visa den brittiska TV-dokumentären ”The Great Global
Warming Swindle (Complete)”. Kontakta alla TV-bolag
och skolor och kräv att den dokumentären skall visas som
en motvikt till Al Gores propagandafilm!
• Tryck fram EAP:s flygblad och andra artiklar och sprid
dem till politiker och andra som behöver veta!
• Alla kan göra något för att få människor att fatta!
• Tänd en glödlampa för någon!

Al Gores lögner
leder till folkmord!

Klimathotet lika "vetenskapligt" som rasbiologin
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Uppgifterna om hur koldioxidhalten i atmosfären har vari-
erat genom historien, som FN:s klimatpanel (IPCC) åbe-
ropar som argument för en minskning av växthusgaserna,
är falska. Professor Ernst-Georg Beck vid Merian-Schule
i Freiburg, Tyskland, har visat att IPCC har totat ihop sina
uppgifter om koldioxidhalten före 1957 enbart utifrån
mätningar gjorda på borrkärnor från inlandsisarna, och
struntat i de mer än 90.000 direkta mätningar som gjorts
med kemiska metoder mellan 1857 och 1957.1

Med sina påhittade uppgifter försöker IPCC bevisa att
CO2-halten stadigt har ökat i takt med den mänskliga civi-
lisationens industriella utveckling. Det faktum att det finns
en mängd tidigare undersökningar, vilket nu bekräftats
genom professor Becks forskning, visar att IPCC har valt
och vrakat bland sina data för att få belägg för påståendet
att vi måste hejda den industriella utvecklingen och börja
köra med häst och vagn igen, om vi inte ska drabbas av
plågsamma värmeböljor och smältande polarisar. Det
visar att Kyotoavtalet om en minskning av växthusgaserna
bygger på en vetenskapssvindel, som står i strid med uni-
versums lagar eftersom den förnekar den väletablerade
kunskapen att klimatet bestäms av cykliska variationer i
jordbanans förhållande till solen och i solens värmeut-
strålning.

I sin grundliga genomgång av 175 vetenskapliga
avhandlingar fann professor Beck att den moderna väx-
thusteorins grundare, Guy Stewart Callendar och Charles
David Keeling (Al Gores stora idol), fullständigt hade
ignorerat noggranna och systematiska mätningar gjorda av
några av de mest kända namnen inom den fysikaliska
kemin, däribland flera nobelpristagare. Dessa kemisters
mätningar visade att den nuvarande koldioxidhalten i
atmosfären, ca 380 delar per miljon (ppm) har överträffats
tidigare, bl.a. under perioden 1936–44 då CO2-nivån
pendlade mellan 393,0 och 454,7 ppm. ...

Mätningarna som gjorts på borrkärnor visar tvärtom på
en ganska jämn ökning av CO2-halten, som passar bra till

den förutfattade meningen att en ökande industriell verk-
samhet har lett till en jämn ökning av CO2. Becks samar-
betspartner dr Zbigniew Jaworowski, med ett förflutet
som rådgivare till den polska strålskyddsmyndigheten och
en erfaren bergsbestigare som har grävt ut is från 17 gla-
ciärer på sex kontinenter, har visat att gas infångad i iskär-
nor inte kan tas som något vittnesbörd om halten av denna
gas i atmosfären vid en viss historisk tidpunkt. Isen har
frusit, den har återfrusit och den har pressats ihop, i en
process som med tiden förorsakar drastiska förändringar
jämfört med de ursprungliga atmosfäriska koncentratio-
nerna i gasbubblorna.2

De som nu talar om en ”global uppvärmning” hävdar
att människan genom t.ex. förbränning av fossila bränslen
orsakar en ökad CO2-halt i atmosfären, vilken fungerar
som glastaket på ett växthus och förhindrar att solvärmen
reflekteras bort från Jordens yta. En sådan växthuseffekt
föreligger utan tvivel, men koldioxiden ligger långt ner på
listan över växthusgaser, och svarar för som mest två eller
tre procent av växthuseffekten. Den överlägset viktigaste
växthusgasen är vattenånga. ...

Oturligt nog för lögnhalsarna i IPCC har kemister ända
sedan denna första utforskning av fotosyntesen i början på
1800-talet intresserat sig för halten av koldioxid i atmo-
sfären, och deras noggrant förtecknade mätningar finns
kvar. Den obekväma sanningen är att Al Gore finns kvar,
och att så många sätter tilltro till hans utsläpp.

Laurence Hecht
chefred. 21st Century Science & Technology

Se hur vetenskapsmännen skrattar åt Al Gore. Den engelska TV-doku-
mentären om klimatbluffen sändes på Channel 4 den 8.3 2007 och kan
sökas på www.video.google.com under namnet "The Great Global War-
ming Swindle (Complete)" eller
http://www.youtube.com/watch?v=XttV2C6B8pU En dvd-version finns
hos producenten WAG TV.

Följ Al Gore-dossiern på EAP:s hemsida www.nysol.se och LaRouches
engelskspråkiga webbsidor: www.larouchepac.com, www.larouche-
pub.com, och www.21stcenturysciencetech.com. För andra språk, följ
länkarna.

CO2-halt 1920 till 1961, norra halvklotet, kemiska mätningar
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Mätningar igångsatta av den svenske botanisten Lundegårdh 1920 mätte den
faktiska CO2-halten (övre, svarta linjen). IPCC har bortsett från dessa direkta mät-
ningar och utgått från osäkra mätningar av gammal luft infångad i inlandsisarna
(den nedre, grå linjen), vilka tolkats för att få dig att tro att CO2-halten i atmo-
sfären stiger på grund av industriell aktivitet.
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